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TENIS STOŁOWY SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNAZJALNYCH

W dniu 16 stycznia 2017 r. ZSP Międzybórz organizował Mistrzostwa Powiatu 

Oleśnickiego Szkół Ponadgimnazjalnych Dziewcząt w tenisie stołowym. Głównym organizatorem 

był PSZS w Oleśnicy oraz ZSP w Międzyborzu. 

Zawody odbyły się systemem każdy z każdym. 

Ostateczna klasyfikacja zawodów:

I miejsce - I LO Oleśnica w składzie: Krowicka Anna, Szklarek Aleksandra, Rudzka Natalia; 

Opiekun Adamczuk Anetta

II miejsce -  ZSP Syców w składzie: Peruga Klaudia, Węglarz Anita; Opiekun Durzyński Dariusz 

III miejsce - ZSP Międzybórz w składzie:  Duś Natalia, Duś Dominika, Szymczak Monika, 

Opiekun Hofman Leszek

IV miejsce - ZSP Bierutów w składzie: Kutowińska Kinga, Nigowska Anita; Opiekun Bryłka 

Aneta

V miejsce - ZSP Twardogóra w składzie: Borzemska Edyta, Pokrywka Wiktoria, Stasiak Patrycja 

Opiekun Milian Wojciech

W dniu 17 stycznia 2017 r. ZSP Międzybórz organizował Mistrzostwa Powiatu 

Oleśnickiego Szkół Ponadgimnazjalnych Chłopców. 

Zawody odbyły się systemem każdy z każdym.

 

Ostateczna klasyfikacja zawodów:

I miejsce - ZSP Międzybórz w składzie: Olech Kamil, Piskorski Kamil, Kamzol Bartosz; Opiekun 

Hofman Leszek

II miejsce - ZSP Syców w składzie: Bałabuszko Kasper, Dobin Patryk, i Kiecka Mateusz; Opiekun 

Hanyż Mateusz 



III miejsce - ZSP Twardogóra w składzie:  Drobina Piotr, Lamentowicz Kamil, Sitek Kamil, 

Opiekun Klaudia Janiak

Do dalszych rozgrywek w strefie wrocławskiej awansują w tym roku tylko mistrzowie 

powiatu.

Zawody strefowe odbędą się 03..03.2017 r. w Brzegu Dolnym. Mistrzom naszego powiatu 

życzymy SUKCESU !

O opiekę nad sprawnym przebiegiem imprezy zadbali - Leszek Hofman nauczyciel z ZSP w 

Międzyborzu i Mirosław Adamek z SP Międzybórz.

W dniu18.01.2017 w Gimnazjum w Międzyborzu odbyły się zawody gimnazjalne 

dziewcząt i chłopców w tenisie stołowym.

Ostateczna klasyfikacja zawodów dziewcząt:

I miejsce – Gimnazjum w Międzyborzu (Klimek Angelika, Marczak Jagoda)

II miejsce – Gimnazjum w Dziadowej Kłodzie (Nowak Zofia, Sobolewska Bożena)

III miejsce – Gimnazjum w Bierutowie (Brąś Daria, Michalak Izabela)

IV miejsce – Gimnazjum Gminy Oleśnica (Grabowska Wioletta, Żarecka Zuzanna)

Ostateczna klasyfikacja zawodów dziewcząt:

I miejsce – Gimnazjum W Międzyborzu (Żuberek Jakub, Klimek Maciej, Sobota Kordian)

II miejsce – Gimnazjum w Dziadowej Kłodzie (Kowalski Michał, Rak Adrian)

III miejsce – Gimnazjum w Bierutowie (Simlat Kamil, Szymański Michał)

IV miejsce – Gimnazjum Gminy Oleśnica (Kasina Jakub, Mularczyk Igor)

Mistrzostwa te zostały sfinansowane ze środków powiatu oleśnickiego
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